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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BATLIFF SERVICE
NIPT L7171003%A

Tirang, mé 09.10.2020

S st
LAJMERIM PER EKZEKUTIM VULLNETAR

Drejtuar: Debitorit - P.F Klaudio Reka NIPT L380048010/Klaudio Fatmir Reka dtl.27.09.1993
Adresa: Fier Ballsh BALLSH Lagjja 28 Nentori, 50 metra ne juge te bashkise Ballsh/”5 Maji”, Nd.004, Ballsh,
9308 Mallakaster (Pasticeri), Tel: 0672788375

Per dijeni: Kreditorit - Autoriteti Kombétar i Ushqgimit
Adresa: Rr. “Myslym Keta”, Tirang

Uné, Resul Alushani, Pérmbarues Gjyqésor prané Zyrés Pérmbarimore Private REAL BAILIFF SERVICE, né referim t& Urdhérit
t& Ekzekutimit Vendimi Nr. 501, date 12.09.2019 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore, me palé dhe objekt:

Debitor : P.F Klaudio Reka NIPT L380048010/Klaudio Fatmir Reka dtl.27.09.1993
Kreditor : Autoriteti Kombétar i Ushqgimit
Objekti: Likujdim mase administrative

KONSTATOJ:

Se né Zyrén Pérmbarimore Private REAL BAILIFF SERVICE, &shté depozituar kérkesa e palés kreditore pér vénien né ekzekutim
t& titullit ekzekutiv, “Proces-Verbal Inspektimi dhe Vendimi Perfundimtar Nr.0040135, date 15.11.20177, s€ bashku me Urdhrin e
Ekzekutimit Vendimi Nr. 501, date 12.09.2019 te Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vlore, ku &sht& vendosur *...L&shimi
i urdhrit t€ ekzekutimit_ pér titullin ekzekutiv “Proces-Verbal Inspektimi dhe Vendimi Perfundimtar Nr.0040135, date
15.11.2017..
Sa mé sipér né mbéshtetje t& neneve 517, 518 t& K.Pr.Civile, si edhe t& Udhézimit Nr.385/7, dat& 28.06.2017 “Pér Caktimin e
Tarifave Pér Sh&rbimet e Ofruara Nga Shérbimi Pérmbarimor Gjyqésor Privat”
JU LAJMEROJ:
Pér pérmbushjen dhe ekzekutimin vullnetarisht t& detyrimit q& pgrmban Urdhri Ekzekutimit Vendimi Nr. 501, date 12.09.2019,
duke:
I. Paguar n& favor te Kreditorit Autoriteti Kombétar i Ushqimit, brenda 10 (dhjet&) dit&sh, nga marrja e kétij lajmérimi,
shumén prej 10,000 (dhjete mije) Leké, sipas titullit ekzekutiv.
2. Paguar tarifén e shérbimit pérmbarimor, né shumén prej 18,000 (tetembedhjete mije) Leke me TVSH
3. Paguar vlerén monetare totale t& shumave t& mbledhuara nga pikat 1 dhe 2 t€ kétij lajmérimi prej 28,000 (njezetete e tete
mije) Leke.
4. Pagimi i shumave t€ sip&rtreguara t€ kryhet n& llogaring bankare t& Zyrés Pérmbarimore Private REAL BAILIFF
SERVICE pram’:’ “Banka Kombétare Tregtare” Sh.a né Nr. e Llogarisé 431002788 dhe IBAN
Pérsamésmér, : R o S ot e s N

Ju vé né dijeni: N& qofte se detyrimi nuk ekzekutoﬁet vullnetarisht brenda afatit 10 - ditor t& kétij lajmérimi, q& nga dita e marr_]es i

_ dijeni t& tij, at€heré ndaj jush do t& filloj& progesi i ekzekutimit t€ detyrueshém pérmbarimor, si dhe vendosja e sekuestrove ligjore
pénnbanmore té cilat parashikohen nga K Pr.Civile deri né ekzekutim t& ploté t& detyrimeve tuaja né lidhje me kété proges

Me fillimin e progesit t& ekzekutimit detyrues pértej afatit vullnetar, do t& aplikohen normat tarifore si edhe ato té shtuara te sherbimit
pérmbarimor, konform Ligjit Nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” dhe udhézimit t& dal& ng zbatim t& tij.
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE

PERMBARUESI GJY OR
RESUL ALU

Adresa: Rr: “Pjeter Bogdani”, Pallati Nr.8/1, Kati |, Tms,CeH : E-mail: info@realbailiff.al
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